



הרשות הארצית  
לחקירות הנכס  
מזכר

תאריך: 04.05.08	אל: תיק החקירה
מל"א:	מאת: רביק לימור חקק
סימבול:	תנדון: שוחה עם מר טלנסקי סיום 2.5.08

ביום 2.5.08, בסמוך לאחר השעה 10:00 התקשר אליו נציג נחם לוי וביקש ממני, כמי שחשתתפת בחקירתו של מר טלנסקי להתקשר אליו, לשאול לשלמו, לברר עימו אם מישחו פנה אליו וכן האם יש לו בקשות כלשהן. התקשרתי אליו, בנו של טלנסקי לניד 0504149228 ואכן נתן לי את מספר הטלפון בבית של אביו 025645190.

שוחחתי עם מר טלנסקי, שאלתי לשלמו והוא אמר לי שהוא בסדר וכן שתוא קרא הבוקר בעיתון שראש הממשלה נחקר.

שאלתי אותו אם מישחו פנה אליו או דיבר איתו בעניין והוא השיב בשלילה.

מסרתי למר טלנסקי את מספר הנייד המשטרתי שלי ואמרתי לו שאם ירצה לשאול משהו או אם מישחו יתקשר אליו, שיהיה לי.

מר טלנסקי אמר שהוא בטח הכל איש עסקים מאורחיים ואין לו כלל עסקים בארץ והוא לא עשה דבר. השבתי למר טלנסקי שאנחנו נמצאים במחלכת של תקיפה ואנחנו מבצעים את הבדיקות שלנו כדי להגיע לחקר האמת.

מר טלנסקי מסר לי כי אשתו חזרה כבר לארה"ב כמתוכנן ושאל אותי האם יוכל לקבל את דרכו חזרה ביום או הקרוב. השבתי לו שאינני יודעת, עד יום ראשון יקבלו החלטה בעניין ומד נדיע לו על כל החלטה שתתקבל.

בשלב מסוים בשיחה השמיע מר טלנסקי נחמות שנשמעו כקולות בכי, אבל מיד נרגע.

בהמשך היום התקשר אלי מר טלנסקי פעמים.

בפעם הראשונה, אמר לי שהתקשר אליו עיהואי בשם ברוך וביקש לדבר איתו, הודעתי למר טלנסקי שאסור לו לדבר עם איש על פרטי החקירה, שכן הדבר עלול להביא לשיבוש החקירה.

כמו כן, אמרתי לו שקיים צו איסור פרסום על החקירה.

בפעם השנית התקשר אלי מר טלנסקי ואמר לי שכל מזנו אנשים מתקשרים אליו וכן ישנם אנשים שנמצאים בסמוך לביתו הוא אמר לי שהוא מעביר לעשות את השבת מחוץ לירושלים.

בהמשך התקשרתי והשארתי למר טלנסקי הודעת ובעבור זמן קצר חזר אליי עורך דינו, זיק חן ממש בהחלטה השיחה עם זיק, הוא קיבל שיחת טלפון משלומי איתו ועל כן סיימנו את השיחה.

בהמשך שוחחתי עם אלישע קגן והעברתי לו את כל מספרי הטלפון של מר טלנסקי.

רביק לימור חקק



המחלקה הארצית  
לחקירות ונאמח  
מזכר

תאריך: 02.05.08	אל: תיק החקירה
פל"א	מאת: רפיק אלשע קוגן
סימוכין:	חניון: חקירת טלסקי 29.04.08

ביום 29.04.08 בשעת הערב, בסיום יום העבודה, בטרם שנהרר מוריס טלסקי לביתו, אמר לי הנ"ל כי הוא מאד חושש ממר אחד אולמרט לאור הדברים שאמר (טלסקי) קודם לכם בחקירתו במקשרת. שאלתי אותו ממה הוא חושש והנ"ל השיב לי שהוא חושש שמר אולמרט ישלח אנשים שיפגעו בו.

רפיק אלשע קוגן